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Lв=205м3/ч
Lп=205м3/ч

Lв=275м3/ч
Lп=220м3/ч
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Lп=0м3/ч

Lв=50м3/ч
Lп=0м3/ч
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Lп=0м3/ч

Lв=320м3/ч
Lп=320м3/ч
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Lп=0м3/ч

Lв=280м3/ч
Lп=230м3/ч

Lв=185м3/ч
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Lв=305м3/ч
Lп=65м3/ч
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СВ

СЗ

ЮВ

экспликация помещений 1 этажа

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

ЛК

Перевязочная

Кабинет хирурга

Фильтр-блок для приема детей

Санузел

Санузел

Санузел

Тамбур

Кабинет для прививок

Фильтр-блок для приема детей

Тамбур

Санузел

Санузел

Кладовая уборочного инвентаря

Стерилизационная

Кабинет стоматолога

Регистратура

Тамбур

Тамбур

Кабинет потранажной сестры

Вестибюль-ожидальная

Спальня

123     ЛК

Общая площадь 1 этажа

N Наименование Площадь

м2

28,17

22,79

18,22

15,76

13,48

15,76

15,76

28,17

12,13

10,72

28,17

15,76

15,76

10,12

15,30

15,34

28,17

10,12

28,17

10,12

26,44

14,2

17,2

317,45
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